Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0096/2024                                             Em São Pedro da Aldeia, 16 de Fevereiro de 2024

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REITERAR OS TERMOS DA INDICAÇÃO Nº 0039/2022, QUE SOLICITOU

O SERVIÇO DE TROCA DE TODAS AS MANILHAS DA RUA MANOEL

PINTO PEREIRA, LOCALIZADO NO BAIRRO RUA DO FOGO, NESTE

MUNICÍPIO.

O vereador subscrito nesta casa de leis, com assento na bancada do PDT, depois de cumpridas

formalidades de praxe, reiterar os termos da indicação Nº 0039/2022, que solicitou o serviço de

troca de todas as manilhas da Rua Manoel Pinto Pereira, localizado no Bairro Rua do Fogo, neste

Município.

JUSTIFICATIVA

Pela importância da referida indicação é que peço o apoio de todos os parlamentares desta

casa.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2024.

MARCIO SOARES DE SOUZA

VEREADOR(A)

aLegislativo Página(s) 1 de 1